UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 302/2009 – PROEN

O PRÓ-REITOR DE ESINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
MARANHÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR nº 108-MR,
de 09 de junho de 2008 torna público, para conhecimento dos interessados, a Retificação
do Edital nº 162-PROEN, de 03 de agosto de 2009, publicado no Diário Oficial da União
nº 147 (terça-feira), de 04 de agosto de 2009, seção 3, página 27.

Onde se lê:

Área / Subárea do Concurso Candidato(s) Aprovado(s)

Filosofia  Rodrigo Antônio Ipurra  – 3º lugar

Leia-se:

Área / Subárea do Concurso Candidato(s) Aprovado(s)

Filosofia  Rodrigo Antônio Iturra Wolff – 3º lugar

São Luís, 25 de novembro de 2009.

Prof. Dr. ALDIR ARAÚJO CARVALHO FILHO

Pró-Reitor de Ensino